Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên chế biến lương thực Thiện

Phát, địa chỉ: Ấp Thạnh Quới 1, xã Trung Hưng, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên chế biến lương thực Thiện
Phát phải có trách nhiệm trả cho ông Nguyễn Minh Trí tổng số tiền 1.872.000.000
đồng (Một tỷ tám trăm bảy mươi hai triệu đồng), trong đó: số tiền nợ gốc
1.800.000.000 đồng (Một tỷ tám trăm triệu đồng) và tiền lãi phát sinh do chậm
thanh toán theo mức lãi suất 0,8%/tháng, thời gian được tính từ ngày 06/5/2025
đến ngày 06/10/2025 là 72.000.000 đồng (Bảy mươi hai triệu đồng).

Kể từ ngày 07/10/2025 Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên chế

biến lương thực Thiện Phát còn tiếp tục trả tiền lãi phát sinh theo mức lãi suất

0,8%/tháng đến khi Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên chế biến lương

thực Thiện Phát thanh toán xong số tiền nợ nêu trên cho ông Nguyễn Minh Trí.